
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І  Ш  Е Н Н Я 
 

від 18.09.2024 № 459 

 м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу на укладення договору 

дарування квартири № 25 по вул. Січовій, 25 

на ім’я малолітніх дітей 

 

 Розглянувши заяву Павлова І.Г., Павлової Ю.В. (13.09.2024 № 975) щодо 

надання дозволу на укладення договору квартири на ім’я малолітніх Павлової 

Анастасії Ігорівни та Павлової Анни Ігорівни, додані документи, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 16.09.2024, захищаючи права 

та інтереси дітей, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Павлову Ігорю Георгійовичу та Павловій Юлії Вікторівні, 

яка діятиме від імені дітей, на укладення та підписання договору дарування 

квартири № 25 будинку № 25 по вулиці Січовій в місті Золотоноші на ім’я 

малолітньої Павлової Анастасії Ігорівни, 26.04.2013 р. н., та Павлової Анни 

Ігорівни, 11.03.2016 р. н.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Ізгагіна 23880 


